
 

 

Oggetto: nomina Commissioni d’aula per lo svolgimento della prova di ammissione (TEST-ARCHED) al 
corso di laurea ad accesso programmato nazionale in Scienze dell’architettura (classe L-17R) a.a. 2025/2026. 
Prova aggiuntiva del 2 settembre 2025. 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il decreto MUR n. 395 del 12 maggio 2025 che definisce le modalità e i contenuti delle prove di ammissione al 
corso di laurea e di laurea magistrale a ciclo unico direttamente finalizzato alla formazione di Architetto, a.a. 
2025/2026; 

NELLE MORE del Decreto MUR che definisce i posti disponibili per l’accesso ai corsi di laurea e di laurea magistrale 
a ciclo unico direttamente finalizzati alla formazione di Architetto per l’a.a. 2025/2026 per i candidati dei Paesi UE e 
non UE residenti in Italia, e per il contingente dei candidati dei Paesi non UE residenti all’estero; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale 229/2025 Prot. n. 0049730 del 20 giugno 2025 “Bando di concorso per 
l’ammissione al corso di studio in Scienze dell’architettura (classe L- 17R) a.a. 2025/2026”, in particolare l’art. 6, 
comma 2; 

TENUTO CONTO della modalità di erogazione del test @CASA in aule virtuali e l’organizzazione adottata dal 
Consorzio Interuniversitario Sistemi Integrati per l’Accesso (CISIA) per lo svolgimento della prova;  
RICHIAMATO il decreto del Direttore della Scuola di Architettura e Design Prot. n. 0072272 del 27/08/2025 con cui si 
definisce la composizione delle Commissioni di “aula virtuale” per la prova di ammissione (TEST-ARCHED) al Corso 
di Laurea in Scienze dell’architettura a.a. 2025/2026, prova aggiuntiva del 2 settembre 2025 

 
 

DECRETA 
 

Articolo Unico 
Sono nominate le Commissioni della prova di ammissione (TEST-ARCHED del 2 settembre 2025) al Corso di Laurea 
ad accesso programmato nazionale in Scienze dell’architettura (classe L-17R) - a.a. 2025/2026 attivato presso la 
Scuola di Architettura e Design dell’Università degli Studi di Camerino. 

Le Commissioni sono così composte: 
 

Aula virtuale 1 
- Roberto Ruggiero (responsabile) 
- Gabriele Mastrigli 
- Barbara Novelli 
- Giuseppe Bonaccorso (supplente) 
 
Aula virtuale 2 
- Michele Morici (responsabile) 
- Marta Magagnini 
- Andrea Orlando 
- Ettore Vadini (supplente)  

 
IL RETTORE 

Prof. Graziano Leoni 


	- Roberto Ruggiero (responsabile)
	- Gabriele Mastrigli
	- Barbara Novelli
	- Giuseppe Bonaccorso (supplente)
	- Michele Morici (responsabile)
	- Marta Magagnini
	- Andrea Orlando
	- Ettore Vadini (supplente)

		2025-08-27T14:43:40+0200
	Leoni Graziano




